
   

OA.0050.357.2022 

Zarządzenie Nr 357/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze podinspektor w Wydziale Finansowo - Księgowym 

w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2022. 559 z póż.zm.) i $ 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jarosławia oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

145/2009 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 05.05.2009 r. zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
1. Pani mgr Magdalena Kapusta — Sekretarz Miasta Jarosławia - Przewodniczący Komisji. 

2. Pani mgr Anna Gołąb — Skarbnik Miasta Jarosławia — Z-ca Przewodniczącego Komisji. 
3. Pani mgr Katarzyna Czuba — Główny Specjalista w Wydziale Finansowo — Księgowym 

— Członek Komisji. 

4. Pani mgr Monika Schmidt — Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym 
- Członek Komisji. 

$2 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie testu oraz rozmów kwalifikacyjnych 
i wyłonienie najlepszego kandydata na stanowisko — podinspektora w Wydziale 
Finansowo - Księgowym w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$3 

Komisja Rekrutacyjna działa do zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze — podinspektor w Wydziale Finansowo - Księgowym w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$4 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Organizacyjno — Administracyjnym Urzędu (rejestr zarządzeń). 
55 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

- 

IA 

aż Waldemar Paluch 

BURMI


